重庆市武隆旅游有限责任公司

关于2019年4月新聘人员入职及培训事宜的情况说明
本公司因业务需要，于2019年4月15日至23日面向社会开展了公开招聘报名工作。原计划于5月28日公示结束、5月31日办理入职手续,现因公示时间延后，请于6月1日前往公司人力资源部办理入职手续(所需资料详见附件）。培训具体时间公司将另行通知，请拟聘用人员保持通讯设备畅通。

特此说明

    附件：入职手续所需资料

                         重庆市武隆旅游有限责任公司

                       2019年5月31日

附件

入职所需资料
1、身份证复印件两份、户口本（主页、本人页、增减页）复印件两份；

2、医保卡复印件及医保卡号：                  ；
3、上一单位劳动合同解除证明；
4、农业银行卡复印件；
5、养老保险接续卡，养老保险编号：              ；

6、住房公积金账号：                    。